
REKLAMAČNÝ PROTOKOL 
 

ZÁKLADNÉ ÚDAJE: 
ČÍSLO : 
 
DÁTUM : 
 
SPOLOČNOSŤ, PEČIATKA A PODPIS PRÍMAJÚCEHO: 
 
 
 
 

 
ÚDAJE NAHLASUJÚCEHO: 

MENO A PRIEZVISKO/ OBCHDONÉ MENO: 
 
ADRESA : 
 
TELEFÓN: 
 
DOKLAD O PREDAJI ZO DŇA: 
 
INÉ ÚDAJE: 
 
 

 
PREDMET REKLAMÁCIE: 

STRUČNÝ POPIS: 
 
 
DÔKLADNÝ POPIS VADY : 
 
 
 
 
 

 
Čestne vyhlasujem a potvrdzujem, že údaje a informácie v tomto reklamačnom poriadku sú pravdivé.  
Dávam súhlas so spracovaním mojich súkromných údajov na začatie mojej reklamácie.  
 
 
V ......................................................... dňa .............................. 
 
 
                                                                                                                               ..................................  
                                                                                                                                          podpis  
   
 
ZOZNAM PRÍLOH (zreteľná fotodokumentácia a iné)  
1.  
2.  
3.  
4.  
5. 


